平成 29年 11月 16 日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

コミック『魔法使いの嫁』累計部数 500万部突破のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社マッグガーデンは、ブレイドコミックス『魔法使いの嫁』シ

リーズの累計部数が 500万部を達成いたしましたので、お知らせいたします。

本作は月刊コミックガーデンにて連載中のコミックです。身寄りがなく他人に見えないモノが見えてし

まう主人公・羽鳥チセと、チセをある目的のために買い取った人外の魔法使い・エリアスの心の交流を描

く異類婚姻幻想譚です。

発売以来増刷を重ね、2015年には「全国書店員が選んだおすすめコミック 2015」(日本出版販売主催)

第 1位、「このマンガがすごい！2015」(宝島社)オトコ編第 2 位を受賞しました。

2017年 10月より TOKYO MX、MBS ほかにて TVアニメーション『魔法使いの嫁』が放送中です。

また、2018年 3月 24 日には第 9 巻、ならびに Twitter にて限定公開中のショートアニメ『まほよめ』

全 24 話＋新作話数を収録した DVD 付き第 9巻特装版が発売予定です。

【コミックについて】

◇タイトル：『魔法使いの嫁』

◇著者：ヤマザキコレ

◇あらすじ：羽鳥チセ 15 歳。身寄りもなく、生きる希望も術も持たぬ彼女を金で買ったのはヒト為らざ

る魔法使いだった……。

◇関連サイト

『魔法使いの嫁』公式サイト：http://magus-bride.jp/

 マグコミ『魔法使いの嫁』作品ページ: http://comic.mag-garden.co.jp/mahoyome/

 TVアニメ『魔法使いの嫁』公式サイト: http://mahoyome.jp/

以 上

http://magus-bride.jp/
http://comic.mag-garden.co.jp/mahoyome/
http://mahoyome.jp/